

五、投标报价明细表

项目名称：浚县人民医院提质升级项目配电设备采购项目

采购编号：浚财招标采购-2025-28

单位：元（人民币）

序号	设备名称	制造厂商名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计
1	变压器	河南天力电气设备有限公司	河南天力、SCB14-1250KVA	台	1	170000.00	170000.00
	变压器	河南天力电气设备有限公司	河南天力、SCB14-1250KVA	台	1	170000.00	170000.00
3	变压器	河南天力电气设备有限公司	河南天力、SCB14-1600KVA	台	1	209219.63	209219.63
4	变压器	河南天力电气设备有限公司	河南天力、SCB14-1600KVA	台	1	209219.63	209219.63
5	高压柜 XXY101	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	32988.97	32988.97
6	高压柜 XXY102	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	26766.01	26766.01
7	高压柜 XXY103	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	34015.20	34015.20
8	高压柜 XXY104	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	34015.20	34015.20
9	高压柜 XXY105	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	32891.27	32891.27
10	高压柜 XXY106	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	18395.04	18395.04
11	高压柜 XXY107	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	34015.20	34015.20
12	高压柜 XXY108	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	34015.20	34015.20
13	高压柜 XXY109	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	26766.01	26766.01
14	高压柜 XXY1010	索凌电气有限公司	索凌电气、KYN28A-12	台	1	32988.97	32988.97
15	低压柜 D101	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	58333.81	58333.81
16	低压柜 D102	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	34731.86	34731.86
17	低压柜 D103	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	35110.40	35110.40
18	低压柜 D104	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	38938.79	38938.79
19	低压柜 D105	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	57264.91	57264.91
20	低压柜 D106	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	36807.67	36807.67
21	低压柜 D107	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	39448.10	39448.10
22	低压柜 D201	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	58333.81	58333.81
23	低压柜 D202	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	34731.86	34731.86
24	低压柜 D203	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	35110.40	35110.40
25	低压柜 D204	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	33523.24	33523.24
26	低压柜 D205	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	31896.16	31896.16
27	低压柜 D206	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	44753.66	44753.66
28	低压柜 D207	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	18394.12	18394.12
29	低压柜 D208	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	28839.17	28839.17
30	低压柜 D209	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	26502.29	26502.29
31	低压柜 D301	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	69723.45	69723.45
32	低压柜 D302	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	42351.79	42351.79
33	低压柜 D303	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	43024.63	43024.63
34	低压柜 D304	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	38649.43	38649.43

35	低压柜 D305	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	68648.28	68648.28
36	低压柜 D306	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	29659.96	29659.96
37	低压柜 D307	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	33960.85	33960.85
38	低压柜 D401	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	69723.44	69723.44
39	低压柜 D402	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	43024.63	43024.63
40	低压柜 D403	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	43024.63	43024.63
41	低压柜 D404	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	35510.47	35510.47
42	低压柜 D405	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	31906.70	31906.70
43	低压柜 D406	索凌电气有限公司	索凌电气、GCS	台	1	30905.06	30905.06
44	直流柜	索凌电气有限公司	索凌电气、ZLP-65AH220V	台	1	18000.00	18000.00
45	监控后台	南京波恩自动化科技有限公司	南京波恩、/	台	1	50400.00	50400.00
46	10KV 电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 ZC-YJLV-8.7/10KV-3*70	米	80	86.40	6912.00
47	10KV 电缆户内 高压电缆头	索凌配套	3*70	套	4	268.80	1075.20
48	低压封闭母线 (密集式)	索凌配套	与低压母排变压器配套	米	10	11616.00	116160.00
49	接头器	索凌配套	与低压母排变压器配套	套	4	3897.60	15590.40
50	始端箱	索凌配套	与低压母排变压器配套	套	4	1200.00	4800.00
51	低压母排伸缩节	索凌配套	4000A/0.4KV	组	4	3360.00	13440.00
52	铜排	索凌配套	TMY-100*8	米	59	0.00	0.00
53	铜排	索凌配套	TMY-100*10	米	59	0.00	0.00
54	电缆保护管 (MPP)	索凌配套	内径 80	米	900	10.80	9720.00
55	电缆保护管 (MPP)	索凌配套	内径 100	米	1950	13.20	25740.00
56	电缆保护管 (MPP)	索凌配套	内径 150	米	2640	36.00	95040.00
57	10KV 水平/竖向 电缆桥架	索凌配套	300*200 (h)	米	80	81.28	6502.08
58	二次桥架	索凌配套	200*100 (h)	米	107	77.40	8281.80
59	桥架吊架	索凌配套	∠40*4	米	320	20.40	6528.00
60	膨胀螺栓	索凌配套	M12*100	条	380	4.08	1550.40
61	镀锌螺栓	索凌配套	M10*30	条	200	3.72	744.00
62	屏蔽线	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、ZR-YJV-6*2.5 平方	米	200	24.96	4992.00
63	屏蔽线	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 ZR-YJV-10*2.5 平方	米	200	40.60	8119.20
64	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 ZR-YJV-500V-7*1.5 平方	米	200	12.00	2400.00
65	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 ZR-YJV-1KV-3*4 平方	米	100	13.10	1310.40
66	电缆	河南金水电缆集团	金水电缆、	米	200	18.91	3782.40

		有限公司	ZR-YJV-1KV-3*6 平方				
67	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 ZR-YJV-1KV-5*10 平方	米	200	50.27	10053.60
68	绝缘垫	索凌配套	5 mm*1M	米	140	54.00	7560.00
69	灭火器	索凌配套	MT/5	个	10	61.20	612.00
70	高压电缆支架	索凌配套	∠50*5	米	16	26.40	422.40
71	底压电缆支架	索凌配套	∠50*5	米	76	26.40	2006.40
72	电缆沟盖板	索凌配套	宽 0.5 米*长 1.45 米*厚 0.1 米	块	80	318.00	25440.00
73	高压手套	索凌配套		副	4	54.00	216.00
74	低压手套	索凌配套		副	4	48.00	192.00
75	安全帽	索凌配套		个	4	30.00	120.00
76	低压接地线	索凌配套		组	4	342.00	1368.00
77	高压接地线	索凌配套		组	4	348.00	1392.00
78	高压验电笔	索凌配套		支	2	66.00	132.00
79	低压验电笔	索凌配套		支	2	60.00	120.00
80	工具柜	索凌配套		个	2	1620.00	3240.00
81	标示牌	索凌配套	禁止合闸、有人工作；有 电危险、禁止靠近；	个	2	24.00	48.00
82	警示带	索凌配套		盘	4	42.00	168.00
83	绝缘靴	索凌配套	高压绝缘靴	双	4	84.00	336.00
84	电缆标识盘	索凌配套	100*50	个	250	6.00	1500.00
85	扎带	索凌配套	150	包	3	9.60	28.80
86	防火泥	索凌配套		块	100	14.40	1440.00
87	阻燃包	索凌配套	250 型	包	400	4.80	1920.00
88	配电室的制度标 牌及线路图	索凌配套		块	6	96.00	576.00
89	接地线	索凌配套	BVR-25 平方	米	200	34.32	6864.00
90	挡鼠板	索凌配套		平方米	7.68	480.00	3686.40

电缆及配件采购清单

1	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 BTLY-4*120+1*70	米	224	571.70	128060.80
2	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*35+1*16	米	274	145.60	39894.40
3	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 2*WDZ-YJY-4*185+1*95	米	253	750.68	189922.04
4	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 2*WDZ-YJY-4*240+1*120	米	224	980.20	219564.80
5	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*50+1*25	米	274	198.97	54517.78
6	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*120+1*70	米	274	489.13	134021.62
7	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*120+1*70	米	274	489.13	134021.62

8	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*50+1*25	米	265	198.97	52727.05
9	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	20	78.33	1566.60
10	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*25+1*16	米	222	110.22	24468.84
11	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*95+1*50	米	200	381.56	76312.00
12	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*25+1*16	米	279	110.22	30751.38
13	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*120+1*70	米	23	489.13	11249.99
14	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*120+1*70	米	27	489.13	13206.51
15	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*120+1*70	米	32	489.13	15652.16
16	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*120+1*70	米	37	489.13	18097.81
17	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*120+1*70	米	42	489.13	20543.46
18	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、BTLY-4*120+1*70	米	239	571.70	136636.30
19	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、BTLY-4*35+1*16	米	286	187.68	53676.48
20	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*240+1*120	米	265	980.20	259753.00
21	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*150+1*70	米	236	594.98	140415.28
22	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、2*WDZ-YJY-4*150+1*70	米	236	594.98	140415.28
23	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*50+1*25	米	286	198.97	56905.42
24	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*120+1*70	米	286	489.13	139891.18
25	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*120+1*70	米	286	489.13	139891.18
26	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、2*WDZ-YJY-4*150+1*70	米	132	594.98	78537.36
27	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*50+1*25	米	280	198.97	55711.60
28	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	40	78.33	3133.20
29	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*95+1*50	米	215	381.56	82035.40
30	电缆	河南金水电缆集团	金水电缆、	米	294	110.22	32404.68

		有限公司	WDZ-YJY-4*25+1*16				
31	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*120+1*70	米	63	489.13	30815.19
32	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*120+1*70	米	68	489.13	33260.84
33	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*120+1*70	米	73	489.13	35706.49
34	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*120+1*70	米	78	489.13	38152.14
35	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*120+1*70	米	83	489.13	40597.79
36	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 BTLY-4*95+1*50	米	119	456.15	54281.85
37	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 BTLY-4*150+1*50	米	196	684.91	134242.36
38	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 BTLY-4*185+1*95	米	223	814.52	181637.96
39	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 BTLY-4*120+1*70	米	186	571.70	106336.20
40	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*240+1*120	米	103	980.20	100960.60
41	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*240+1*120	米	180	980.20	176436.00
42	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*185+1*95	米	103	750.68	77320.04
43	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*185+1*95	米	129	750.68	96837.72
44	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*150+1*70	米	111	594.98	66042.78
45	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*240+1*120	米	115	980.20	112723.00
46	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*240+1*120	米	115	980.20	112723.00
47	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*240+1*120	米	120	980.20	117624.00
48	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*50+1*25	米	129	198.97	25667.13
49	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*50+1*25	米	147	198.97	29248.59
50	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*95+1*50	米	241	381.56	91955.96
51	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、 WDZ-YJY-4*25+1*16	米	207	110.22	22815.54
52	电缆	河南金水电缆集团 有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	174	78.33	13629.42

53	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	254	78.33	19895.82
54	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*70+1*35	米	206	280.16	57712.96
55	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	216	78.33	16919.28
56	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-3*35+2*16	米	275	128.47	35329.25
57	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-3*25+2*16	米	148	101.92	15084.16
58	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	148	78.33	11592.84
59	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*150+1*70	米	169	594.98	100551.62
60	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*150+1*70	米	169	594.98	100551.62
61	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*150+1*70	米	162	594.98	96386.76
62	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、BTLY-4*95+1*50	米	123	456.15	56106.45
63	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、BTLY-4*150+1*50	米	200	684.91	136982.00
64	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、BTLY-4*185+1*95	米	243	814.52	197928.36
65	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、BTLY-4*120+1*70	米	206	571.70	117770.20
66	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*240+1*120	米	200	980.20	196040.00
67	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*240+1*120	米	123	980.20	120564.60
68	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*50+1*25	米	233	198.97	46360.01
69	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*185+1*95	米	133	750.68	99840.44
70	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*240+1*120	米	136	980.20	133307.20
71	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*240+1*120	米	136	980.20	133307.20
72	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*240+1*120	米	141	980.20	138208.20
73	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*50+1*25	米	131	198.97	26065.07
74	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*50+1*25	米	165	198.97	32830.05
75	电缆	河南金水电缆集团	金水电缆、	米	259	381.56	98824.04

		有限公司	WDZ-YJY-4*95+1*50				
76	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*25+1*16	米	225	110.22	24799.50
77	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	192	78.33	15039.36
78	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	272	78.33	21305.76
79	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*70+1*35	米	224	280.16	62755.84
80	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	234	78.33	18329.22
81	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-3*35+2*16	米	293	128.47	37641.71
82	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-3*25+2*16	米	166	101.92	16918.72
83	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-5*16	米	166	78.33	13002.78
84	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*150+1*70	米	187	594.98	111261.26
85	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*150+1*70	米	187	594.98	111261.26
86	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*150+1*70	米	214	594.98	127325.72
87	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、WDZ-YJY-4*70+1*35	米	200	280.16	56032.00
88	电缆	河南金水电缆集团有限公司	金水电缆、2*WDZ-YJY-4*150+1*70	米	15	594.98	8924.70
配件清单							
1	铜线鼻	索凌配套	DT-240	个	106	25.80	2734.80
2	铜线鼻	索凌配套	DT-185	个	58	24.12	1398.96
3	铜线鼻	索凌配套	DT-150	个	106	23.52	2493.12
4	铜线鼻	索凌配套	DT-120	个	170	23.40	3978.00
5	铜线鼻	索凌配套	DT-95	个	60	11.40	684.00
6	铜线鼻	索凌配套	DT-70	个	92	6.96	640.32
7	铜线鼻	索凌配套	DT-50	个	92	6.60	607.20
8	铜线鼻	索凌配套	DT-35	个	50	6.12	306.00
9	铜线鼻	索凌配套	DT-25	个	64	2.52	161.28
10	铜线鼻	索凌配套	DT-16	个	112	2.16	241.92
11	铜线鼻	索凌配套	OT-300	个	150	42.00	6300.00
12	热缩电缆头	索凌配套	4*240+1*120	套	28	204.00	5712.00
13	热缩电缆头	索凌配套	4*185+1*95	套	16	198.00	3168.00
14	热缩电缆头	索凌配套	4*150+1*70	套	30	195.60	5868.00
15	热缩电缆头	索凌配套	4*120+1*70	套	40	192.00	7680.00
16	热缩电缆头	索凌配套	4*95+1*50	套	16	189.60	3033.60
17	热缩电缆头	索凌配套	4*70+1*35	套	10	180.00	1800.00

18	热缩电缆头	索凌配套	4*50+1*25	套	22	168.00	3696.00
19	热缩电缆头	索凌配套	4*35+1*16	套	12	156.00	1872.00
20	热缩电缆头	索凌配套	4*25+1*16	套	18	152.40	2743.20
21	热缩电缆头	索凌配套	5*16	套	24	60.00	1440.00
22	绝缘胶带	索凌配套		卷	50	24.00	1200.00
23	底压中间接头	索凌配套	4*240+1*120	套	6	336.00	2016.00
24	底压中间接头	索凌配套	4*185+1*95	套	6	332.40	1994.40
25	底压中间接头	索凌配套	4*150+1*70	套	6	318.00	1908.00
26	底压中间接头	索凌配套	4*120+1*70	套	6	318.00	1908.00
总计:	大写: 玖佰伍拾玖万元整 小写: 9590000.00元						

注:

- 1、表中的设备名称及数量应与招标文件第三部分“采购清单”的相应内容一致。
- 2、上表中总计金额须与投标函及投标函附录中投标报价保持一致。
- 3、投标报价是履行合同的最终报价，无特别注明，均为人民币报价。应包括供货运输费、装卸费、保险费、检验费、安装费、调试费、配件备品、售后服务、优惠承诺、税金、采购项目履行过程中所需的而招标文件中未列出的相关辅助材料及招标文件中的所有责任、义务和风险等全部费用，采购人不再单独支付其他任何费用。
- 4、供应商可根据需要自行增减表格行数。

供应商名称（企业电子签章）：索凌电气有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或电子签章）：

日 期：2025 年 6 月 17 日

